СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2025 года  № 3/12
город Серов

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2485

В связи с освобождением от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2485 Шальновой Веры

Васильевны, в соответствии пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от

12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29

Избирательного кодекса Свердловской области, постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8

(ред. от 05.01.2024) "О Методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий",

Серовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Назначить Сулейманову Светлану Сергеевну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2485, выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, председателем участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2485.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области и разместить на официальном сайте Серовской городской

территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии

К.М. Воронина.

Председатель  К.М. Воронин

Серовской городской
территориальной

избирательной комиссии

Секретарь
Серовской городской

территориальной
избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова